
 

                                                                           

RenoPur® F110 

TECHNICKÝ LIST 

 

ATT DETERGENTY s.r.o. 
Rostovská 318/9, 101 00 Praha 10 Vršovice 

 
Mob.: +420 731 461 351 

 

 

www.attdetergenty.cz 
info@attdetergenty.cz 
 
 

 

  

    RenoPur® F 110 

      Přípravek na ruční mytí pivního skla, vhodný též k aplikaci do přístroje Spülboy. 

Vlastnosti 

Přípravek pro ruční mytí pivního skla s možností aplikace do mycího zařízení Spülboy. 

Použitím přípravku RenoPur® F 110 zabezpečíte špičkový výsledek. Sklo usychá bez sušení a získává 

dokonalý lesk bez kapek a šmouh. 

Při použití v přístroji Spülboy používejte vždy studenou vodu.  

Bez zápachu a chuti. 

 

pH: 7 (pří 20°C)  

 

Aplikace / dávkování: 

Naneste několik kapek na houbičku umyjte sklenici a poté opláchněte čistou vodou. 

V případě mycího roztoku dávkujte 4ml přípravku na 10l vody 

Strojové čištění: 

do přístroje vlijte množství přípravku dle jeho obsahu a doporučení výrobce. 

 

Pokyny ke skladování 

Neskladujte v mrazu. Při vhodném skladování může být používáno minimálně 2 roky.  

 

Ekologie 

Tenzidy obsažené ve směsi splňují aktuální legislativní požadavky a jsou plně aerobně odbouratelné. 

 

Další informace jsou uvedeny v Bezpečnostním listu / Karte bezpečnostných údajov,  

které jsou k dispozici na vyžádání, nebo na www.attdetergenty.cz. 

 


